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BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar né Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé
se pér pozitén “Zyrtar i Ri pér Analiza Buxhetore, Kontroll dhe Kontabilitet
Financiar”, Divizioni i Buxhetit dhe Raportimit Financiar, Departamenti i Financave
kandidati i rekomanduar nga Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e

marrédhénies s€ punés dhe aprovimin e organit kompetent u caktua kandidati si mé
poshtg:

L. Kandidati i caktuar pér pozitén “Zyrtar i Ri pér Analiza Buxhetore, Kontroll dhe
Kontabilitet Financiar”, Divizioni i Buxhetit dhe Raportimit Financiar, Departamenti i
Financave éshté:

¢ Blerta Foniqi 71.81 piké né test me shkrim dhe intervisté verbale (nga totali i vlerésimit
t& pérgjithshém 100%)

II. Rezultatet e kandidatéve té cilét nuk kané arritur ta kalojné pragun prej pesédhjeté
pérqind (50%) ose mé shumé piké né test me shkrim jané si né vijim:

1. 2011 27.84 piké
2. 933865 24 piké
3. 240688 19.68 piké
4. 030188 36.48 piké
5. 558718 26.1 piké
6. 266666 26.1 piké

7. axm784 23.28 piké

8. 123048 28.68 piké
9. 140289 29.88 piké
10. 190398 36 piks
11. Ska id 0 piks

Faqge 1 prej 2



12. 101079 36.72 piké

13. 857600 34.68 piké
14. 759396 30.048 piké
15. 190284 27.6 piké

Kundér njoftimit pér pérzgjedhjen e kandidatit mé té suksesshém, kandidati i
intervistuar i cili &shté i pakénaqur me rezultatin, né afat prej teté (8) ditésh nga
data e njoftimit mund t'i ushtrojé ankesé Komisionit pér Ankesa brenda BQK-sé.

Me respékt,
wfg
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Departamenti i Burimeve Njerézore dhe Zhvillimit
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